
INFORME MENSUAL DE SOLICITUDES DEL MES DE MARZO DEL AÑO 2012.

Mes Día Año Mes Día Año

43012
Ana García García  3 8 2012 09:57 Infomex

¿Cuántas tomas de agua existen en el municipio ? Y Cuántas tienen medidor ?
SIAPASF se atendió

7 días 3 20 2012
la informacion se envio por 
Infomex

43112

Ana García García  3 8 2012 10:02 Infomex

¿Cuál es la tarifa mensual base de pago del agua potable? ¿ Cuál es la tarifa 
promedio de pago mensual por el servicio de agua potable? ¿ Cuántas son las 

tomas de agua que adeudan su pago al municipio, es decir, que no son 
regulares en su pago por este servicio?

SIAPASF se atendió

7 días 3 20 2012
la informacion se envio por 
Infomex

46712
Stephanie Ramos Flores 3 13 2012 12:20 Infomex

Me gustaria saber cuanto es lo que ganan cada uno de los trabajadores del 
Ayuntamiento de Fresnillo, así como la agenda del Presidente Muicipal. Sueldos  se atendió

7 días 3 22 2012 respuesta esta en internet

María Rubi Ramírez Castañon 3 20 2012 11:15 Presencial

¿Cuál es la normatividad que rige a la Unidad de acceo a la Información.? ¿ Qué 
tipo de informsción es más demandada  por la ciudadanía? Por quién es más 
visitado el portal de Acceso a la Transparecia? ¿ que lugar ocupa a nivel estado 
el Municipio? ¿ Qué se recomienda el Ayuntamiento de Fresnillo para que 
ocupe los primeros lugares de transparencia.?

La Unidad de Enlace se atendió

2 días 3 22 2012
se entrega personalmente la 
respuesta a su solicitud

Hilda Marisol Escobedo Alvarez 3 22 2012 12:10 Presencial
¿Cuánto gana quintenalmente la Policía Municipal? Bajo qué estaturos trabaja 
el departamento de finanzas.? sueldos se atendió 6 días 3 28 2012

se entrega personalmente la 
respuesta a su solicitud

50712 Samuel Quirroz 3 22 2012 12:34 Infomex
¿ Cual es el Salario para los Regidores del Estado? ¿ y porqúe de esa cantidad ?

Salarios se atendió inmediatamente 3 23 2012 Improcedente

55312 Rene Reyes He 3 29 2012 02:16 Infomex 
¿ Cuál es el salario de los Regidores y acaso  es necesario que se aprueben esos 
bonos para ellos mismos.? salarios está en proceso

55412 Cruz Daniela Monreal Ruiz 3 29 2012 02:24 Infomex

¿Cuál es el número de empleados que requiere el Ayuntamiento Constitucional 
de Fresnillo Zacatecas y actualmente cuantos empleados trabajan en dicha 

dependencia, contando empleados de base, temporales, directos e indirectos, 
sí como el salario que percibe el actual Alcalde Municipal, Secretario, Tesorero 
y cada uno de los Regidores. ¿ a cuánto asciende la cantidad que recibe el 

Ayuntamiento de manera mensual en apoyos Federales y Estatales y en qué se 
gasta cada peso?

Empleados está en proceso
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